
（単位:円）

科    　　    目 当年度 前年度 増  減 備　考

１．経常増減の部

  (1) 経常収益

     基本財産運用益 500 501 △ 1

          基本財産受取利息 500 501 △ 1

     受取会費 12,657,000 12,788,500 △ 131,500

          正会員受取会費 12,555,000 12,719,500 △ 164,500

          特別会員受取会費 102,000 69,000 33,000

     事業収益 292,092 334,162 △ 42,070

          簡保手数料収益 81,092 129,842 △ 48,750

          労災手数料収益 0 24,320 △ 24,320

          広告事業収益 211,000 180,000 31,000

     受取補助金等 10,439,000 10,532,800 △ 93,800

          受取県連補助金 2,107,000 1,992,000 115,000

          受取全法連助成金振替額 8,332,000 8,540,800 △ 208,800

     受取負担金 642,000 1,542,238 △ 900,238

          受取負担金 0 195,952 △ 195,952

          青年部会受取負担金 354,000 497,193 △ 143,193

          女性部会受取負担金 288,000 849,093 △ 561,093

     雑収益 143,706 163,617 △ 19,911

          受取利息 612 581 31

          雑収益 143,094 163,036 △ 19,942

        経常収益計 24,174,298 25,361,818 △ 1,187,520

 (2) 経常費用

    ① 事業費　計 15,996,242 19,639,251 △ 3,643,009

          役員報酬 3,888,000 3,836,000 52,000

          給料手当 2,215,595 2,176,960 38,635

          退職給付費用 275,904 273,600 2,304

          福利厚生費 946,222 1,001,297 △ 55,075

          会議費 328,656 1,680,845 △ 1,352,189

          旅費交通費 131,846 1,424,489 △ 1,292,643

          通信運搬費 1,703,780 1,630,291 73,489

          消耗品費 985,694 1,586,746 △ 601,052

          印刷製本費 2,251,357 1,587,794 663,563

          燃料費 32,000 46,400 △ 14,400

          光熱水料費 79,378 79,316 62

          賃借料 550,720 564,904 △ 14,184

          諸謝金 474,000 1,003,780 △ 529,780

          租税公課 89,600 89,600 0
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科        目 当年度 前年度 増  減

          支払負担金 502,240 892,624 △ 390,384

          委託費 426,458 307,638 118,820

          会場費 260,760 608,260 △ 347,500

          広告宣伝費 225,100 222,320 2,780

          表彰費 55,650 108,300 △ 52,650

          リース料 452,602 385,380 67,222

          支払手数料 56,240 53,960 2,280

          雑費 64,440 78,747 △ 14,307

   ②  管理費　計 3,033,647 3,970,219 △ 936,572

          役員報酬 972,000 959,000 13,000

          給料手当 553,898 544,240 9,658

          退職給付費用 68,976 68,400 576

          福利厚生費 236,555 250,324 △ 13,769

          会議費 88,593 343,982 △ 255,389

          旅費交通費 67,336 178,294 △ 110,958

          通信運搬費 378,114 400,335 △ 22,221

          消耗品費 63,392 447,864 △ 384,472

          印刷製本費 178,288 344,997 △ 166,709

          燃料費 8,000 11,600 △ 3,600

          光熱水料費 19,844 19,829 15

          賃借料 137,680 141,226 △ 3,546

          支払負担金 18,850 18,940 △ 90

          委託費 40,480 44,024 △ 3,544

          渉外慶弔費 42,000 60,000 △ 18,000

          表彰費 16,323 0 16,323

          リース料 113,150 101,844 11,306

          支払手数料 14,059 13,489 570

          雑費 16,109 21,831 △ 5,722

     経常費用計 19,029,889 23,609,470 △ 4,579,581

評価損益等調整前当期経常増減額 5,144,409 1,752,348 3,392,061

評価損益等計 0 0 0

当期経常増減額 5,144,409 1,752,348 3,392,061

２．経常外増減の部 0 0 0

当期一般正味財産増減額 5,144,409 1,752,348 3,392,061

一般正味財産期首残高 19,896,201 18,143,853 1,752,348

一般正味財産期末残高 25,040,610 19,896,201 5,144,409

Ⅱ 指定正味財産増減の部 0 0 0

Ⅲ 基金増減の部 0 0 0

Ⅳ 正味財産期末残高 25,040,610 19,896,201 5,144,409
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公１ 公２ 共通 小   計 収１ 他１ 小   計

１　経常増減の部

(1) 経常収益

        基本財産運用益 0 0 0 0 0 0 0 500 500

        基本財産受取利息 0 0 0 0 0 0 0 500 500

 受取会費 0 0 6,328,500 6,328,500 0 3,164,250 3,164,250 3,164,250 12,657,000

          正会員受取会費 0 0 6,277,500 6,277,500 0 3,138,750 3,138,750 3,138,750 12,555,000

          特別会員受取会費 0 0 51,000 51,000 0 25,500 25,500 25,500 102,000

事業収益 0 0 0 0 292,092 0 292,092 0 292,092

          簡保手数料収益 0 0 0 0 81,092 0 81,092 0 81,092

          広告事業収益 0 0 0 0 211,000 0 211,000 0 211,000

受取補助金等 0 0 7,239,000 7,239,000 0 2,477,000 2,477,000 723,000 10,439,000

          受取県連補助金 0 0 0 0 0 2,107,000 2,107,000 0 2,107,000

          受取全法連助成金振替額 0 0 7,239,000 7,239,000 0 370,000 370,000 723,000 8,332,000

 受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 642,000 642,000

          青年部会受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 354,000 354,000

          女性部会受取負担金 0 0 0 0 0 0 0 288,000 288,000

 雑収益 0 0 3 3 0 0 0 143,703 143,706

          受取利息 0 0 3 3 0 0 0 609 612

          雑収益 0 0 0 0 0 0 0 143,094 143,094

　経常収益計 0 0 13,567,503 13,567,503 292,092 5,641,250 5,933,342 4,673,453 24,174,298

(2) 経常費用

　事業費計 6,138,001 6,302,832 0 12,440,833 274,303 3,281,106 3,555,409 0 15,996,242

          役員報酬 1,215,000 1,701,000 0 2,916,000 48,600 923,400 972,000 0 3,888,000

          給料手当 692,373 969,325 0 1,661,698 27,694 526,203 553,897 0 2,215,595

          退職給付費用 86,220 120,709 0 206,929 3,448 65,527 68,975 0 275,904

          福利厚生費 295,694 413,974 0 709,668 11,827 224,727 236,554 0 946,222

          会議費 183,482 86,975 0 270,457 975 57,224 58,199 0 328,656

          旅費交通費 29,570 89,021 0 118,591 662 12,593 13,255 0 131,846

          通信運搬費 537,942 709,713 0 1,247,655 26,736 429,389 456,125 0 1,703,780

          消耗品費 457,629 467,993 0 925,622 2,998 57,074 60,072 0 985,694

          印刷製本費 1,178,285 431,509 0 1,609,794 43,357 598,206 641,563 0 2,251,357

          燃料費 10,000 14,000 0 24,000 400 7,600 8,000 0 32,000

          光熱水料費 24,805 34,729 0 59,534 992 18,852 19,844 0 79,378

          賃借料 172,100 240,940 0 413,040 6,884 130,796 137,680 0 550,720

          諸謝金 242,000 232,000 0 474,000 0 0 0 0 474,000

          租税公課 0 0 0 0 89,600 0 89,600 0 89,600

          支払負担金 403,562 42,829 0 446,391 942 54,907 55,849 0 502,240

          委託費 50,600 335,378 0 385,978 2,024 38,456 40,480 0 426,458

Ⅰ一般正味財産増減の部
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公１ 公２ 共通 小   計 収１ 他１ 小   計

          会場費 178,040 82,720 0 260,760 0 0 0 0 260,760

          広告宣伝費 145,900 79,200 0 225,100 0 0 0 0 225,100

          表彰費 55,650 0 0 55,650 0 0 0 0 55,650

          リース料 141,438 198,015 0 339,453 5,657 107,492 113,149 0 452,602

          支払手数料 17,574 24,608 0 42,182 702 13,356 14,058 0 56,240

          雑費 20,137 28,194 0 48,331 805 15,304 16,109 0 64,440

　管理費計 0 0 0 0 0 0 0 3,033,647 3,033,647

          役員報酬 0 0 0 0 0 0 0 972,000 972,000

          給料手当 0 0 0 0 0 0 0 553,898 553,898

          退職給付費用 0 0 0 0 0 0 0 68,976 68,976

          福利厚生費 0 0 0 0 0 0 0 236,555 236,555

          会議費 0 0 0 0 0 0 0 88,593 88,593

          旅費交通費 0 0 0 0 0 0 0 67,336 67,336

          通信運搬費 0 0 0 0 0 0 0 378,114 378,114

          消耗品費 0 0 0 0 0 0 0 63,392 63,392

          印刷製本費 0 0 0 0 0 0 0 178,288 178,288

          燃料費 0 0 0 0 0 0 0 8,000 8,000

          光熱水料費 0 0 0 0 0 0 0 19,844 19,844

          賃借料 0 0 0 0 0 0 0 137,680 137,680

          支払負担金 0 0 0 0 0 0 0 18,850 18,850

          委託費 0 0 0 0 0 0 0 40,480 40,480

          渉外慶弔費 0 0 0 0 0 0 0 42,000 42,000

          表彰費 0 0 0 0 0 0 0 16,323 16,323

          リース料 0 0 0 0 0 0 0 113,150 113,150

          支払手数料 0 0 0 0 0 0 0 14,059 14,059

          雑費 0 0 0 0 0 0 0 16,109 16,109

　 経常費用計 6,138,001 6,302,832 0 12,440,833 274,303 3,281,106 3,555,409 3,033,647 19,029,889

2　経常外増減の部 0 0 0 0 0 0 0 0 0

-6,138,001 -6,302,832 13,567,503 1,126,670 17,789 2,360,144 2,377,933 1,639,806 5,144,409

0 0 868,946 868,946 0 -868,946 -868,946 0 0

-6,138,001 -6,302,832 14,436,449 1,995,616 17,789 1,491,198 1,508,987 1,639,806 5,144,409

19,896,201

25,040,610

0 0 0 0 0 0 0 0 0

0 0 0 0 0 0 0 0 0

25,040,610
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